പിഎം ശ്രീ കേന്ദ്രീയ വിദ്യാലയം, സൈനിക കന്ദ്രോണുമെന്ദറ ,പാങ്ങോട

पीएम श्री) केन्द्रीय विद्यालय सैनिक छावनी पाँगोड PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA, ARMY CANTT., PANGODE,

THIRUMALA P.O., THIRUVANANTHAPURAM- 695006, KERALA
VS IS AN AUTONOMOUS BODY UNDER MINISTRY OF EDUCATION, GOVT. OF INDIA)

CBSE AFFILIATION NO: 900006, CBSE SCHOOL CODE: 79028, PH:0471 2351784

Web: http://trivandrumpangode.kvs.ac.in, E-Mail :kvpngd@yahoo.co.in

केन्द्रीय विद्यालय संगठन

फ.1807089/6-7/2025-26/

दिनांक: 18.06.2025

सूचना/NOTICE

विद्यालय में खाद्य पदार्थों की आपूर्ति के लिए कोटेशन आमंत्रित किए गए थे (अनुबंध अवधि: 1 वर्ष) और सीलबंद कोटेशन प्राप्त होने की अंतिम तिथि 18.06.2025 थी।

चूंकि पर्याप्त संख्या में कोटेशन प्राप्त नहीं हुए, इसलिए कोटेशन प्राप्त करने की तिथि को 25.06.2025 तक बढ़ाने का निर्णय लिया गया है।

Quotations were invited for the supply of food items to the Vidyalaya (Contract Period: 1 year) and the last date of receipt of sealed quotation was 18.06.2025.

Since sufficient no. of quotations were not received, it has been decided to extend the date of receipt of quotations upto 25.06.2025.

THE PRINGOLL WITH THE PRINGOLL

प्राचार्य/Principal प्राचार्य/PRINCIPAL

पीएम श्री केन्द्रीय विद्वालव/PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA सैनिक छावनी पाँगोड/ARMY CANTT. PANGODE तिरुवनंतपुरम/THIRUVANANTHAPURAM-695 006 പിഎം ശ്രീ കേന്ദ്രീയ വിദ്യാലയം, സൈനിക കന്ദ്രോണമെന്നറ്റ പാങ്ങോട

पीएम श्री) केन्द्रीय विद्यालय सैनिक छावनी पाँगोड PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA, ARMY CANTT., PANGODE,

THIRUMALA P.O., THIRUVANANTHAPURAM- 695006, KERALA

(VS IS AN AUTONOMOUS BODY UNDER MINISTRY OF EDUCATION, GOVT. OF INDIA), CBSE AFFILIATION NO: 900006, CBSE SCHOOL CODE: 79028, PH:0471 2351784

Web: http://trivandrumpangode.kvs.ac.in, E-Mail :kvpngd@yahoo.co.in

केन्द्रीय विद्यालय संगठन

फ .1807089/6-7/2025-26/

दिनांक: 18.06.2025

सूचना/NOTICE

विद्यालय में खाद्य पदार्थों की आपूर्ति के लिए कोटेशन आमंत्रित किए गए थे (अनुबंध अवधि: 1 वर्ष) और सीलबंद कोटेशन प्राप्त होने की अंतिम तिथि 18.06.2025 थी।

चूंकि पर्याप्त संख्या में कोटेशन प्राप्त नहीं हुए, इसलिए कोटेशन प्राप्त करने की तिथि को 25.06.2025 तक बढ़ाने का निर्णय लिया गया है।

Quotations were invited for the supply of food items to the Vidyalaya (Contract Period: 1 year) and the last date of receipt of sealed quotation was 18.06.2025.

Since sufficient no. of quotations were not received, it has been decided to extend the date of receipt of quotations upto 25.06.2025.

ANGOOF WHICH ANGOOF WAS ANGOOF WA

प्राचार्य/Principal प्राचार्य/PRINCIPAL

पीएम श्री केन्द्रीय विद्वालव/PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA सैनिक छावनी पाँगोड/ARMY CANTT. PANGODE तिरुवनंतपुरम/THIRUVANANTHAPURAM-695 006